

DADOS DO ORGÃO: AO ADMINISTRATIVO (06.554.752/0001-80)
01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE: comercial o fabinho

NOME DA EMPRESA: Fábio Fernandes leal me

CNPJ/MF: 05.611.305/0001-53

ENDEREÇO: rua Antônio Gomes 379

BAIRRO: centro

CIDADE/UF: Angical do Piauí

CEP: 64.410-000

FONE: (86) 99402-7090

FAX: ()

NOME PARA CONTATO: Fábio Fernandes

02 - DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 40.000-9

Agencia n.º: 2658-1

Banco: Banco do Brasil S/A

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

06 - PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Imediatamente após a solicitação.

07 - PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE LIMPEZA					
N	DESCRIÇÃO / PRODUTO	UND	Quanti	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	Água Sanitária Cx C/12	CAIXA	10	33	330
2	Álcool Etilico P/ Limpeza Cx C/12	CAIXA	10	107,88	1078,8
3	Balde 20Lt	UNIDADE	10	11,75	117,5
4	Cesto P/ Lixo	UNIDADE	6	8,75	52,5
5	Ácido Muriático Cx C/12	CAIXA	10	107,88	1078,8
6	Detergente Líquido Cx C/24	CAIXA	12	47,76	573,12
7	Lã De Aço Pc C/14	PACOTE	10	14	140
8	Esponja Dubla Face P/ Limpeza	UNIDADE	50	0,6	30
9	Flanela	UNIDADE	20	4,5	90
10	Pano De Chão	UNIDADE	60	5,99	359,4
11	Pano De Copa E Cozinha	UNIDADE	60	6,75	405
12	Papel Higiênico, Folha Simples Fd. C/64	FARDO	4	56	224
13	Sabão Em Barra Cx C/50	CAIXA	6	92,5	555
14	Sabonete	UNIDADE	40	1	40
15	Saco P/ Lixo Doméstico 30Lt C/10	PACOTE	120	3,5	420
16	Saco P/ Lixo Doméstico 50 C/10	PACOTE	120	3,5	420
17	Saco P/ Lixo Doméstico 100 C/10	PACOTE	120	3,5	420
18	Sabão Em Pó	FARDO	12	3,49	41,88
19	Desinfetante P/ Uso Geral C/12 Und	CAIXA	20	3,25	65
20	Desodorizador De Ambiente Cx C/12 Un	CAIXA	10	106,8	1068
21	Toalha De Papel Pc/2 Unidade	PACOTE	30	5	150
22	Luva De Procedimento M Caixa C/ 100	CAIXA	6	59,88	359,28
23	Saco Plástico 20X30 Pacote C/ 1000 Unid	PACOTE	10	5,5	55
24	Algodão Bola - 100G 100% Algodão	PACOTE	30	2,25	67,5
25	Avental Plástico Resistente - Napa	UNIDADE	10	6	60
26	Azulim Cx. C/12 Und	CAIXA	10	59,88	598,8

27	Escova P/ Vaso Sanitário	UNIDADE	20	4,99	99,8
28	Esfregão P/ Limpeza De Chão	UNIDADE	10	7	70
29	Inseticida Aerosol	UNIDADE	10	7,9	79
30	Limpa Alumínio Cx. C/24	CAIXA	10	60	600
31	Lixeira Em Plástico C/ Tampa	UNIDADE	6	27,75	166,5
32	Pá P/ Coleta De Lixo	UNIDADE	15	6	90
33	Pedra Sanitária - 25G	UNIDADE	50	2	100
34	Rodo Plástico 40Cm	UNIDADE	12	6,75	81
35	Soda Cáustica - C/ 98 A 99%	UNIDADE	10	7,9	79
36	Touca Descartável - Pct C/100 Und	CAIXA	5	50	250
37	Vassoura De Nylon	UNIDADE	20	6	120
38	Vassoura De Palha	UNIDADE	50	1,75	87,5
39	Vassoura De Pelo	UNIDADE	15	8,9	133,5

TOTAL GERAL R\$ 10.755,00(Dez Mil Setecentos e Cinquenta E Cinco Reais).

Original do prazo 11 de junho de 2021.
(Carimbo Padronizado do CNPJ)

Fábio Fernandes Leal

Assinatura do Representante legal

Nome: Fábio Fernandes leal

Cargo: Proprietário

RG.: 1.185.645 SSP-PI

CPF: 450.864.943-20